

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Mesagne- cant. 11081

Impresa Ing. Luigi Maggi

9° ed ultimo

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13 agosto 1958

CONTRATTO in data 6/2/1958 n. 1671 approvato reg. a Brindisi il 10/2/1958
al n. 1264 mod. I vol. 111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	42.700.000	Data della consegna	11/8/58
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>2,10</u> per cento		33.048.195	Data dell'incominciamento dei lavori	11/8/58
<u>importo netto perizia supplet.</u>		2.139.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	5/8/59
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			I lavori rimasero sospesi o prorogati per <u>88</u> giorni	9
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	13/8/1959
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »		» » in meno	
	» sorveglianza e dir. »			
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di sbancamento mc.	1.864 69	600 =	1.118.814 =	
2	38	" " fondazioni "	371 22	800 =	296.976 =	
3	47	Calcestruzzo a Kg. 200 "	300 08	6200 =	1.860.496 =	
4	70	Spianata di malta mq.	261 73	110 =	28.790 30	
5	71	Stratificazione malfato "	261 73	450 =	117.778 90	
6	43	Muratura tufo con carpato mc.	24 18	5800 =	140.244 =	
7	45	" tutta tufo "	36 89	4500 =	166.005 =	
8	NP.1	Sovraprezzo solaio mq.	226 75	1000 =	226.750 =	
9	72	Vorpaio mc.	45 35	900 =	40.815 =	
10	86	Muratura tufo cm. 10 mq.	179 89	600 =	107.934 =	
11	87	Battuto di cemento "	218 38	650 =	141.947 =	
12	87	Pinestrini scantinato "	11 70	5200 =	60.840 =	
13	75	Portine scantinate "	32 04	5000 =	160.200 =	
14	68	Lastre Trani cm. 3 "	10 45	4200 =	43.890 =	
15	58	Gordoni calcari ml.	191 89	900 =	172.701 =	
16	60	Manelle mq.	77 08	1500 =	115.620 =	
17	73	Rossetto "	380 24	370 =	140.688 80	
18	63	Pozzetti con sifone n.	6	6500 =	39.000 =	
19	50	Pietrini mq.	380 24	700 =	266.168 00	
20	65	Muratura tufo cm. 20 "	40 27	1075 =	43.290 25	
21	69	Lastre Trani cm. 2 "	7 07	3800 =	26.866 =	
22	83	Rubi p' 130 ml.	69 25	950 =	65.787 50	
23	82	" " 125 "	31 72	850 =	26.962 =	
24	84	Pozzetti d'ispezione n.	2	1500 =	3.000 =	
25	61	Ferro battuto Kg.	304 20	295 =	89.739 00	
26	52	Intonaco civile mq.	919 44	200 =	183.888 =	
27	55	Rinteggiatura "	919 44	20 =	18.388 80	
28	92	Rappetino bitumato "	200 10	900 =	180.090 =	
29	56	Coloritura ad olio "	75 78	350 =	26.523 =	
30	89	Impianto elett. cantina n.	18	900 =	16.200 =	
31	97	" " scale n.	3	5000 =	15.000 =	
		sommario lavori a misura			5.971.811 35	
		a riportare			5.971.811 35	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				5.971.811 35
32	11	C.S.A. - Rustico				
		100/z48/z30.600.000			14.699.000 =	
33	"	Tavolacci e intonaci:				
		100/z3/z30600.000			2.449.000 =	
34	"	Parimenti e rivestimenti:				
		100/z10/z30.600.000			3.260.000 =	
35	"	Stalacci:				
		100/z9/z30.600.000			3.672.000 =	
36	"	Impianti				
		100/z3/z30.600.000			2.794.000 =	
37	"	Autoregolatore esterno, ecc.				
		100/z5/z30.600.000			1.836.000	
38	"	Completamento fabbricato				
		100/z7/z30.600.000			<u>2.142.000</u>	
		somma lavori e forfait				30.600.000 =
		Totale lavori a misura e forfait				36.571.811 35
		A dedurre il ribasso del 2,10%				768.008 84
		Restano nette Lire				35.803.803 31
						=====
		Visita				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Nicola D'Alonzo)				
		IL PRESIDENTE				
		(Dott. Ubaldo VALLANTINO)				